
Rechizite de birou

I.D.: 44429045

Data publicarii	31.10.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 671,26 RON - 671,26 RON

Descriere: 1 Notes buc 10,000 2,1010 21,01 2 Folie A4 buc 10,000 8,4030 84,03 3 Folie A5 buc 15,000 9,2437 138,66 4 Dosar plastic buc 20,000 0,5882 11,76 5 Biblioraft buc 10,000 5,8824 58,82 6 Pix buc 20,000 1,1765 23,53 7 Hirtie A4 buc 20,000 15,9664 319,33 8 Baterie buc 6,000 2,3529 14,12 Total: 671,26
